PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
№ 18
                                                                                принято Советом народных депутатов

                                                                                Усть-Кабырзинского сельского
                                                                                 поселения от   25 декабря 2015 г.
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения №6 от 28.10.2015г. "Об установлении земельного налога на 2016 год"
В соответствии со статьей 397 главы 31 "Земельный налог" Налогового кодекса Российской  Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения №6 от 28.10.2015г. "Об установлении земельного налога на 2016год." следующие изменения:
  1.1. Пункт 3.2  изложить в следующей  редакции:
"3.2. Налогоплательщики - физические лица уплачивают земельный налог не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом."

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и применяется в отношении налоговых периодов, начиная с 2015 года.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения,  размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Усть-Кабырзинское сельское поселение, а также  опубликовать в средствах массовой информации- районной газете "Красной Шории".
Председатель Совета народных депутатов
Усть-Кабырзинского сельского поселения                                          А. В. Ломакина
Глава Усть-Кабырзинского

сельского поселения

                   В. А. Топаков
PAGE